e B5 - Intim tasak rendszer

Think ahead.

Tork intimtasak-tartd

Termék 566008

Rendszer B5 - Intim tasak
rendszer

Fekete

Alapanyag Mianyag

Magassag

Mélység

Szélesség

Az Elevation kialakitasu Tork intimtasak-tartd diszkrét és kényelmes Fébb elénydk:
megoldas minden mosddba a hulladék higiénikus tarolasahoz. A Tork - Egyszertien tisztithato és kihelyezhet6, igy
Elevation adagolok jol hasznalhatd, modern kialakitasa mély id6takarékos

benyomast tesz a mosdéhasznalokra.



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység
7322540557978

1

140 mm

100 mm

36 mm

0,5 dm3

1109

1199

Carton

Szalitdi egység
7322540557985
8

8

74 mm

203 mm

293 mm

4,4 dm3
09kg

1,1 kg

Carton

7322540582772
1768

1768

1408 mm

800 mm

1200 mm

1m3

194,5 kg

239,1 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi

véllalat.

Terméktanusitvanyok:

www.tork.hu




